



## Michael Kvist IPR Anpartsselskab

Helgolandsgade 21, 1.  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38287311

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.05.2022

---

**Michael Kvist**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Michael Kvist IPR Anpartsselskab

Helgolandsgade 21, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38287311

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Michael Kvist, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er selv at erhverve, udvikle og administrere ophavs- og designrettigheder til møbeldesigns samt anden beslægtet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 41 t.kr. mod et underskud på 109 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2022.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>682.324</b>	<b>224.720</b>
Personaleomkostninger	1	(401.984)	0
Af- og nedskrivninger	2	(346.670)	(349.507)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(66.330)</b>	<b>(124.787)</b>
Andre finansielle indtægter	3	13.347	13.346
Andre finansielle omkostninger	4	(7.045)	(19.348)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(60.028)</b>	<b>(130.789)</b>
Skat af årets resultat	5	19.000	22.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(41.028)</b>	<b>(108.789)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(41.028)	(108.789)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(41.028)</b>	<b>(108.789)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede varemærker		978.446	1.193.787
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>978.446</b>	<b>1.193.787</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.177
Indretning af lejede lokaler		72.396	58.372
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>72.396</b>	<b>59.549</b>
Andre tilgodehavender		266.935	304.229
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>266.935</b>	<b>304.229</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.317.777</b>	<b>1.557.565</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		273.000	298.010
<b>Varebeholdninger</b>		<b>273.000</b>	<b>298.010</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.449	302.718
Udskudt skat		21.000	2.000
Andre tilgodehavender		66.187	314.694
<b>Tilgodehavender</b>		<b>496.636</b>	<b>619.412</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>171.763</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>941.399</b>	<b>917.422</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.259.176</b>	<b>2.474.987</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		492.540	533.568
<b>Egenkapital</b>		<b>542.540</b>	<b>583.568</b>
Bankgæld		21.461	454.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.151	727.158
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.816	86.816
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		957.086	502.494
Anden gæld		345.122	120.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.716.636</b>	<b>1.891.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.716.636</b>	<b>1.891.419</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.259.176</b>	<b>2.474.987</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9
---	---

Eventualforpligtelser	10
-----------------------	----

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	533.568	583.568
Årets resultat	0	(41.028)	(41.028)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>492.540</b>	<b>542.540</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	400.000	0
Andre personaleomkostninger	1.984	0
	<b>401.984</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	319.517	327.167
Afskrivninger på materielle aktiver	27.153	22.340
	<b>346.670</b>	<b>349.507</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	12.051	13.346
Øvrige finansielle indtægter	1.296	0
	<b>13.347</b>	<b>13.346</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.045	19.348
	<b>7.045</b>	<b>19.348</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(19.000)	(22.000)
	<b>(19.000)</b>	<b>(22.000)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	1.719.930
Tilgange	104.176
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.824.106</b>
Af- og nedskrivninger primo	(526.143)
Årets afskrivninger	(319.517)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(845.660)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>978.446</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	14.135	93.217
Tilgange	0	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.135</b>	<b>133.217</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.958)	(34.845)
Årets afskrivninger	(1.177)	(25.976)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.135)</b>	<b>(60.821)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>72.396</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	304.229
Overførsler	(37.294)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>266.935</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>266.935</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>11.502</b>	<b>149.526</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F.C. Kvist ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
